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AVVISO PUBBLICO RELATIVO AL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE A TEMPO
DETERMINATO A VETERINARI PRESSO GLI UFFICI VETERINARI CENTRALI E PERIFERICI DEL
MINISTERO DELLA SALUTE, MEDIANTE SELEZIONE PER TITOLI (D. L. 8.8.1996, N. 429 CONVERTITO
CON MODIFICAZIONI NELLA LEGGE 21.10.1996, N. 532).

GRADUATORIE

TRIESTE

QO ~NOULWNBE

BRYBORRBRNREScENGEERERES

88

PUNTI

29,80
28,60
28,50
27,10
26,10
25,10
24,70
22,00
21,05
19,35
11,60
9,80
8,45
7,80
6,00
5,90
5,85
5,75
5,00
4,40
4,35
4,20
4,20
3,95
3,50
3,30
3,10
3,10
3,00
3,00

cognome

BIGOT
COSTANZO
CUTTONE
CAMMISA
FONTANA
MAGGIO
PICCOLI
BIASUTTI
CURCI
RUBELLI
CONTI
INTERSIMONE
FAVERO
NAPOLETANO
VIO
GROSSI
FILIANOTI
MESSINA
COCCHI
MANGIA
IUSPA

PUZO
ANFUSO
BONELLI
ZERBINATO
FUMELLI
PREITI
RICCIARDI
ZANNIER
LUCARINI

nome

ALBERTA
CALOGERO
FRANCESCO
ANGELA
CHIARA
ANTONINO
LUIGI

ELENA
DANIELA
MARCO

SUSY
CARMELO
LAURA
MICHELE
DENIS

ALDA
GIUSEPPINA
MAURILIO
MONIA
GIAMPIETRO
ANTONIO
CIRIACOMARIANO
FIORENZA
LUCA GIANNI
BEATRICE
PIERGIORGIO
ANTONIO
VINCENZA
ERIK

ELENA

data di nascitasederichiesta

27/11/1962
13/03/1966
28/06/1960
27/07/1966
17/08/1959
16/08/1965
11/06/1958
26/10/1959
03/01/1969
25/06/1973
20/04/1967
31/01/1965
25/02/1975
13/05/1973
13/01/1974
24/08/1974
22/02/1968
04/05/1974
22/09/1970
15/04/1971
16/03/1961
07/09/1977
29/08/1973
03/07/1966
04/07/1972
18/06/1974
10/05/1958
01/08/1975
02/01/1978
28/11/1977

ROMA -TRIESTE-BOLOGNA
ROMA -TRIESTE-PALERMO
ROMA -TRIESTE-REGGIO CALABRIA
ROMA -TRIESTE-FIUMICINO
ROMA -TRIESTE-VERONA
ROMA -TRIESTE-PALERMO
ROMA -TRIESTE-BOLOGNA
ROMA -TRIESTE-BOLOGNA
ROMA -TRIESTE-VERONA
ROMA -TRIESTE-ANCONA
ROMA -TRIESTE-BOLOGNA
TRIESTE

ROMA -VERONA-TRIESTE
ROMA -FIUMICINO-TRIESTE
ROMA -VERONA-TRIESTE
ROMA -FIUMICINO-TRIESTE
ROMA -MALPENSA -TRIESTE
ROMA -TRIESTE-PESCARA
TRIESTE-BOLOGNA

ROMA -TRIESTE-BOLOGNA
ROMA -TRIESTE-TORINO
ROMA -FIUMICINO-TRIESTE
ROMA -VERONA-TRIESTE
ROMA -TRIESTE -ANCONA
ROMA -VERONA-TRIESTE
VERONA-TRIESTE

ROMA -TRIESTE-PESCARA
ROMA -TRIESTE-FIUMICINO
TRIESTE

TRIESTE-VERONA



31

RHEREEB8BLERREB

2,70
2,55
2,35
2,30
2,20
2,00
2,00
1,60
1,50
1,50
110
0,70

0,60
0,50

LE DONNE
DURATTI
TRAPANESE
MARCATO
CIONI
ROCCATAGLIATA
MICCIOLA
ZACCONE
BUZZI
D'ALESSIO
ORSARIA
ROZZA

TALERICO
VUOCOLO

GAIA

RITA
VINCENZO
MARTA
ALESSANDRA
GIULIA
SALVATORE
SALVATORE
MARGHERITA
MARIA IMMACOLATA
GIANNI
LUMENO

CARMINE
PIETRO

29/11/1970
23/03/1974
27/04/1966
23/01/1973
26/06/1959
26/04/1975
02/04/1975
31/03/1970
19/02/1976
13/06/1975
19/07/1957
11/10/1966

01/04/1959
04/05/1967

ROMA -BOLOGNA-TRIESTE
ROMA -TRIESTE-VERONA
ROMA -FIUMICINO-TRIESTE
ROMA -VERONA-TRIESTE
TRIESTE-PALERMO

ROMA -FIUMICINO-TRIESTE
ROMA -BARI-TRIESTE

ROMA -TRIESTE-GIOIA TAURO
ROMA -TRIESTE-VERONA
ROMA -LA SPEZIA-TRIESTE
TRIESTE

ROMA -TRIESTE-VERONA

REGGIO CALABRIA-TRIESTE
ROMA -GENOVA -TRIESTE



